Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/07/2022

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Tuncel Merve
Vetrano Giulia
Padar Nikoletta
Carron Muina Carla
Haell Thilda

Reyna Alexa
Csulak Lia

Barth Julia
Leclercq Valentine
Luksic Lucijana
Fluck Nora

Jackl Vivien
Vasilaki Artemis
Ploger Marian
Baillie Ashleigh
Henveaux Camille
Erdogan Talya
Zanin Aurora
Hodgins Grace
Kasvio Louna
Statkevicius Sylvia
Musetti Helena
Supurgeci Sevim Eylul
Adir Ofek
Rakopoulou Antonia
Birkisdottir Freyja
Avdic Iman
Hodgson Laura
Dandrea Sofia
Piekarska Natalia
Stoura Olga Dimitra

Sprlakova Zmorova Olivia Ana

Freimann Noemi
Ayzbruch Keren
Romanski Fenja
Thastrup Hansen Anne
Kotsar Karolin Victoria
Kjelstrup Karoline
Huremovic Aisa

Brinza Xenia

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Preliminary

TUR
ITA
HUN
ESP
SWE
FRA
HUN
GER
FRA
CRO
HUN
HUN
GRE
GER
GBR
BEL
TUR
ITA
IRL
FIN
LTU
ITA
TUR
ISR
GRE
ISL
BIH
GBR
ITA
POL
GRE
SVK
Sul
ISR
DEN
DEN
EST
DEN
BIH
MDA

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

Anno Societa

2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2007
2005
2008
2006
2006
2006
2006
2007
2005
2005
2006
2007
2006
2007
2006
2008
2006
2007
2005
2007
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2007

TUR Turkiye

ITA ltalia

HUN Hungary
ESP Spagna
SWE Sweden
FRA France

HUN Hungary
GER Germany
FRA France

CRO Croatia
HUN Hungary
HUN Hungary
GRE Greece
GER Germany
GBR Great Britain
BEL Belgium
TUR Turkiye

ITA ltalia

IRL Ireland

FIN Finland

LTU Lithuania
ITA ltalia

TUR Turkiye

ISR Israel

GRE Greece

ISL Iceland

BIH Bosnia-Herzegovina
GBR Great Britain
ITA ltalia

POL Poland

GRE Greece
SVK Slovakia

SUI Switzerland
ISR Israel

DEN Denmark
DEN Denmark
EST Estonia

DEN Denmark
BIH Bosnia-Herzegovina
MDA Moldova

EIDV%NI

Tempo

04'12"13
04'15"71
04'16"51
04'16"73
04'18"10
04'18"56
04'19"33
04'19"76
04'20"37
04'20"53
04'20"65
04'20"86
04'21"49
04'22"13
04'22"47
04'22"80
04'22"92
04'25"15
04'25"42
04'26"04
04'26"36
04'26"54
04'26"69
04'26"71
04'27"05
04'27"40
04'27"48
04'28"62
04'29"38
04'29"38
04'31"35
04'32"13
04'33"96
04'34"32
04'35"56
04'36"69
04'37"64
04'37"89
04'38"99
04'40"39

LEN European Junior Swimming Championships (Otopeni, ROU) - 6° Day/oo\w!m

Pti

824
790
783
781
768
764
758
754
749
747
746
744
739
734
731
728
727
709
707
702
699
698
697
696
694
691
690
682
676
676
661
656
643
640
631
624
617
616
608
599
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/07/2022

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Preliminary

Atleta

Filiz Batuhan

Meszaros Daniel
Chmielewski Krzysztof
Stancu Vlad Stefan
Temiz Tolga

Bertoni Filippo
Baschnitt Jarno

Galossi Lorenzo

Yoav Romano
Melbourne Smith Tyler
Albayrak Emir Batur
Henrionnet Tom
Griffante Tommaso
Woodhall Matthew
Ragaini Alessandro
Kvederis Danielis
Zdybel Adam

Marques Gustavo Pires
Florencio Fernandez lan
Filippov Georg

Galicz Laszlo

Goralnik Maor
Largeron Pierre
Garach Benito Carlos
Zachariadis Konstantinos
Judickij Michal

Ploszka Kacper
Percinic Karlo

Bertoli Andrew

Walter Jakub

Custer Liam

Peschlow Levin
Kotenko Mykola
Poliacik Jakub

Eichel Daniel

Harsanyi Matyas

Malgil Atakan

Almeida Bernardo Victorino
Isberg Oscar

Vasilescu Stefan Andrei
Mihalache Vlad Stefan
Rowbotham Keating Reuben
Lukminas Tomas
Cinga Matas

Hadzic Osman

Nagy Nandor

Humling Lucas

Dikacz Bence
Derevtsov Daniel
Farkas Oskar
Stepanov Kiril

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

TUR
HUN
POL
ROU
TUR
ITA
GER
ITA
ISR
GBR
TUR
FRA
ITA
GBR
ITA
LTU
POL
POR
ESP
EST
HUN
ISR
FRA
ESP
GRE
CZE
POL
CRO
GBR
POL
IRL
GER
UKR
SVK
ISR
HUN
TUR
POR
DEN
ROU
ROU
GBR
LTU
LTU
BIH
ROU
SWE
SVK
ISR
NOR
LTU

RISULTATI

Anno Societa

2004
2004
2004
2005
2006
2006
2005
2006
2004
2005
2007
2004
2005
2004
2006
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2007
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2006
2005
2004
2005
2004
2006
2005
2004
2006
2005
2005

TUR Turkiye

HUN Hungary
POL Poland

ROU Romania
TUR Turkiye

ITA ltalia

GER Germany
ITA Italia

ISR Israel

GBR Great Britain
TUR Turkiye

FRA France

ITA ltalia

GBR Great Britain
ITA ltalia

LTU Lithuania
POL Poland

POR Portugal
ESP Spagna

EST Estonia

HUN Hungary
ISR Israel

FRA France

ESP Spagna
GRE Greece

CZE Czech Republic
POL Poland

CRO Croatia
GBR Great Britain
POL Poland

IRL Ireland

GER Germany
UKR Ukraine
SVK Slovakia

ISR Israel

HUN Hungary
TUR Turkiye

POR Portugal
DEN Denmark
ROU Romania
ROU Romania
GBR Great Britain
LTU Lithuania
LTU Lithuania
BIH Bosnia-Herzegovina
ROU Romania
SWE Sweden
SVK Slovakia

ISR Israel

NOR Norway
LTU Lithuania

EIDV%NI

Tempo

03'53"15
03'54"03
03'54"58
03'54"96
03'55"31
03'55"90
03'56"25
03'56"53
03'56"89
03'57"07
03'58"30
03'58"77
03'58"88
03'59"06
03'59"08
03'59"32
03'59"43
04'00"08
04'00"15
04'00"47
04'00"53
04'00"56
04'01"04
04'01"35
04'02"11
04'02"43
04'03"06
04'03"12
04'03"40
04'03"80
04'03"92
04'04"55
04'04"96
04'05"49
04'05"75
04'05"79
04'05"80
04'05"81
04'05"89
04'06"33
04'06"86
04'06"87
04'07"22
04'07"34
04'07"57
04'07"62
04'07"82
04'11"36
04'11"63
04'11"91
04'15"09

LEN European Junior Swimming Championships (Otopeni, ROU) - 6° Day/oo\w!m

Pti

840
831
825
821
818
811
808
805
801
799
787
782
781
780
779
777
776
770
769
766
765
765
761
758
751
748
742
741
739
735
734
728
725
720
718
717
717
717
716
713
708
708
705
704
702
701
700
671
668
666
642
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/o\ [ LEN European Junior Swimming Championships (Otopeni, ROU) - 6° Day/oo\w!m

Derojecs
OO

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/07/2022 SIOVANI

RISULTATI

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine - Preliminary

Pos Societa Tempo Pti

1 FRA France 04'09"79 784
(Carlos Broc Zoe, Delmas Justine, Avetand Tabatha Chloe, Rossi Bene Giulia)

2 HUN Hungary 04'10"71 776
(Molnar Dora, Barna Bianka Dorottya, Komoroczy Lora Fanni, Padar Nikoletta)

3 POL Poland 04'10"98 773
(Smurzynska Julia, Piechowicz Karolina, Marek Amelia, Kulik Julia)

4 ITA ltalia 04'11"41 769
(Scalise Benedetta, Della Corte Chiara, Beltrame Alice, Cacciapuoti Marina)

5 DEN Denmark 04'12"67 758
(Norby Kristine Nilsson, Kragh Ida Skov, Caroe Helmark Cecilie, Tabor Schastine Skifter)

6 UKR Ukraine 04'13"76 748
(Sharafutdinova Nika, Isayeva Kamila, Yermishyna Anastasiya, D'Yachenko Mariya)

7 GBR Great Britain 04'14"10 745
(Colbert lona, Lansom Caitlin, Widdows Hollie, Okaro Eva)

8 SUI Switzerland 04'14"77 739
(Blumin Xenia, Cueto Cabrera Havana, Ullmann Julia, Capuano Giulia)

9 TUR Turkiye 04'17"23 718
(Denizli Sudem, Coskun Defne, Yalcin Mehlika Kuzeh, Demiran Nilsu)

10 ROU Romania 04'17"58 715
(Prisecariu Aissia Claudia, Vass Brigitta, Paraschiv Eva Maria, Preda Irina Ana)

11 SWE Sweden 04'18"08 711
(Nystrand Lisa, Klint Ipsa Olivia, Sandberg Mathilda, Abrahamsson Sofia)

12 FIN Finland 04'19"68 698
(Leppaehaara Vilma, Moilanen Lotta, Kasvio Louna, Santti Viivi)

13 GRE Greece 04'19"92 696
(Magkotsioy llektra, Kokkota Evanthia, Vlachou Anna Avgousta, Gkogkosi Danai)

14 ISR Israel 04'22"12 679
(Mienis Tom, Ayzbruch Keren, Golovati Daria, Karp Hadar)

15 SVK Slovakia 04'25"71 651

(Ozvaldova Tereza, Hrncarova Alexandra, Sprlakova Zmorova Olivia Ana, Dema Laura)

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi - Preliminary

Pos Societa Tempo Pti

1 FRA France 03'41"85 809
(Desangles Alexandre, Vergnes Lucien, Airaud Yohan, Chateigner Benjamin)

2 POL Poland 03'42"64 801
(Kosinski Filip, Urbanski Filip, Chmielewski Michal, Gulinski Maciej)

3 UKR Ukraine 03'42"67 800
(Zheltyakov Oleksandr, Kyzymenko David, Lukashev Heorhij, Zhovtko Yurii)

4 GBR Great Britain 03'43"82 788
(Ward Matthew, Freeman Harvey, Rodriguez Antonio, Painter Alexander)

5 DEN Denmark 03'43"90 787
(Moller Mads, Elsgaard Elias Marius, Puggaard Casper, Isberg Oscar)

6 ISR Israel 03'43"91 787
(Danziger Inbar Ono, lossifov Daniel, Krichevsky Daniel, Kartavi Martin)

7 ITA ltalia 03'44"28 783
(Lazzari Francesco, Sabattani Alex, Camozzi Andrea, Passafaro Davide)

8 GRE Greece 03'44"72 779
(Siskos Apostolos, Kyprianidis Theodoros, Tsaktsiras Orestis, Chrysomallis Marios Panagiotis)

9 EST Estonia 03'45"65 769
(Smok Alan, Roose Ralf, Tobler Artur, Filippov Georg)

10 HUN Hungary 03'46"13 764
(Angyan Mate, Zombori Szalontai Ferenc, Cserfalvi Olaf, Kovacs Attila)

11 GER Germany 03'46"24 763

(Hagl Maximilian, Schonung Mathis, Dementiev Oskar, Peschke Philipp)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/7



Q

Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/07/2022

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Pos

O~NO O WN P

Pos

O~NO O WN PP

RISULTATI

NED Netherlands

(De Vries Jay, Janssen Luca, Weijland Yanieck, Van Der Pal Vince)

SUl Switzerland

(Sokolovskiy Daniil, Hagen Amon, Gagnebin llan, Olsson Gustav)

TUR Turkiye

(Tombul Dogukan Arsen, Kara Kaan, Oktar Sanberk Yigit, Malgil Atakan)
BUL Bulgaria

(Georgiev Georgi, Stanoev Simeon, Manolov Ivan, Mitsin Petar Petrov)
NOR Norway

(Evensrud Erik Magnus, Harlem Emil Austevoll, Slotsvik Philip Johan Abad, Laskerud Bjornar Grytnes)
LAT Latvia

(Kermans Ronens, Mikelsons Kristaps, Baltaitis Arons Tods, Rullis Reds)
SWE Sweden

(Ramovic Adi, Vaelkki Alvin, Humling Lucas, Rogersson Tim)

SVK Slovakia

(Foltan Patrik, Dikacz Bence, Polcic Radoslav, Poliacik Jakub)

ALB Albania

(Veli Elio, Kola Endi, Andoni Paolo, Priska Paolo)

CRO Croatia

(Dragoja Toni, Slavica Toni, Jankovic Niko, Hribar Jere)

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Final

Atleta Anno Societa
Schlosshan Leah GBR 2005 GBR Great Britain
Abraham Lilla Minna HUN 2006 HUN Hungary
Carrasco Cadens Emma ESP 2005 ESP Spagna
Nystrand Lisa SWE 2006 SWE Sweden
Cooper Phoebe GBR 2008 GBR Great Britain
Delcommune Zinke BEL 2005 BEL Belgium
Blasius Saskia GER 2005 GER Germany
Patt Angelina SUl 2005 SUI Switzerland

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Final

Atleta Anno Societa

Molnar Dora HUN 2006 HUN Hungary
Vanotterdijk Roos BEL 2005 BEL Belgium
Moluh Mary Ambre FRA 2005 FRA France
Komoroczy Lora Fanni HUN 2006 HUN Hungary
Dilley Evie GBR 2006 GBR Great Britain
Curtis Sara ITA 2006 ITA ltalia

Denizli Sudem TUR 2005 TUR Turkiye
Tonrath Nollgen Estella Llum ESP 2007 ESP Spagna

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

03'47"86
03'48"00
03'48"85
03'50"30
03'50"75
03'50"88
03'53"95
03'58"45
04'07"42

Squalificato

Tempo

02'13"49
02'14"28
02'14"39
02'14"84
02'15"92
02'17"31
02'17"67
02'18"38

Tempo

01'00"88
01'00"90
01'01"36
01'01"80
01'01"87
01'02"00
01'02"18
01'02"68

LEN European Junior Swimming Championships (Otopeni, ROU) - 6° Day/oo\w!m

747

745

737

723

719

718

690

652

583

Pti

843
828
826
818
798
774
768
757

Pti

840
839
820
803
800
795
788
769
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/07/2022

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

ONO U WN P

Pos

ONO U WN P

Atleta

Masiuk Ksawery
Zheltyakov Oleksandr
Marshall Jonathon
Danziger Inbar Ono
Knedla Miroslav
Ward Matthew
Accadia Nicolo'
Desangles Alexandre

Atleta

Jefimova Eneli
Delmas Justine
Klint Ipsa Olivia
Jandikova Natalie
Mati Irene
Robinson Sienna
Kragh Ida Skov
Della Corte Chiara

Atleta

Popovici David
Whittle Jacob Henry
Antoniou Nikolas
Painter Alexander

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Final

POL
UKR
GBR
ISR

CZE
GBR
ITA

FRA

Anno Societa

2004 POL Poland

2005 UKR Ukraine

2004 GBR Great Britain
2004 ISR Israel

2005 CZE Czech Republic
2005 GBR Great Britain
2004 ITA ltalia

2004 FRA France

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Final

EST
FRA
SWE
CZE
ITA
GBR
DEN
ITA

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Final

ROU
GBR
CYP
GBR

Pancerevas Daniil LTU
Matuszewski Krzysztof POL
Campos Beas Perez De Tudela Ignacio ESP
Mazellier Nans FRA

Atleta

Lisovets' Volodymyr
De Groot Koen
Louter Steijn
Zivanovic Uros
Lindholm Davin Elias
Roose Ralf
Mladenovic Luka
Kyzymenko David

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Anno Societa

2006 EST Estonia

2005 FRA France

2005 SWE Sweden

2005 CZE Czech Republic
2006 ITA ltalia

2005 GBR Great Britain
2006 DEN Denmark

2005 ITA ltalia

Anno Societa

2004 ROU Romania
2004 GBR Great Britain
2004 CYP Cyprus
2004 GBR Great Britain
2004 LTU Lithuania
2004 POL Poland
2004 ESP Spagna
2004 FRA France

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Final

UKR
NED
NED
SRB
FIN

EST
AUT
UKR

Anno Societa

2004 UKR Ukraine
2004 NED Netherlands
2005 NED Netherlands
2005 SRB Serbia
2004 FIN Finland
2004 EST Estonia
2004 AUT Austria
2004 UKR Ukraine

EIDV%NI

Tempo

00'52"91
00'54"26
00'54"42
00'55"03
00'55"17
00'55"18
00'55"40
00'55"67

Tempo

01'06"50
01'08"80
01'09"29
01'09"67
01'09"74
01'09"90
01'09"91
01'10"20

Tempo

00'47"69
00'48"65
00'49"67
00'50"38
00'50"39
00'50"46
00'50"55
00'50"91

Tempo

01'00"96
01'01"21
01'01"32
01'01"85
01'02"13
01'02"45
01'02"48
01'02"59

LEN European Junior Swimming Championships (Otopeni, ROU) - 6° Day/oo\w!m

Pti

941
872
864
836
830
829
819
807

Pti

896
809
792
779
777
772
771
762

Pti

951
896
842
807
806
803
799
782

Pti

812
802
798
777
767
755
754
750
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/07/2022

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

ONO U WN P

Pos

N -

O~NO 01~

Atleta

Pudar Lana
Vanotterdijk Roos
Pavalic Jana
Cierpialowska Paulina
Marek Amelia

Slusna Lillian

Ullmann Julia
Yermishyna Anastasiya

Atleta

Puggaard Casper
Gracik Daniel
Dumesnil Ethan
Codardini Elia
Zabothens Martins
Krichevsky Daniel
Riisgaard Jensen Lars
Kern Tobias

Atleta

Tuncel Merve
Vetrano Giulia
Padar Nikoletta
Reyna Alexa

Barth Julia

Haell Thilda

Carron Muina Carla
Csulak Lia

Atleta

Galossi Lorenzo
Chmielewski Krzysztof
Stancu Vlad Stefan
Bertoni Filippo

Temiz Tolga

Filiz Batuhan
Meszaros Daniel
Baschnitt Jarno

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Final

BIH
BEL
CRO
POL
POL
SVK
Sul
UKR

RISULTATI

Anno Societa

2006 BIH Bosnia-Herzegovina

2005 BEL Belgium
2007 CRO Croatia
2005 POL Poland
2005 POL Poland
2005 SVK Slovakia
2005 SUI Switzerland
2006 UKR Ukraine

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Final

DEN
CZE
FRA
ITA

GER
ISR

DEN
CZE

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Final

TUR
ITA
HUN
FRA
GER
SWE
ESP
HUN

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Final

ITA

POL
ROU
ITA

TUR
TUR
HUN
GER

Anno Societa

2005 DEN Denmark

2004 CZE Czech Republic
2006 FRA France

2004 ITA ltalia

2005 GER Germany

2004 ISR Israel

2004 DEN Denmark

2005 CZE Czech Republic

Anno Societa

2005 TUR Turkiye
2005 ITA ltalia
2006 HUN Hungary
2005 FRA France
2006 GER Germany
2005 SWE Sweden
2005 ESP Spagna
2005 HUN Hungary

Anno Societa

2006 ITA ltalia
2004 POL Poland
2005 ROU Romania
2006 ITA ltalia
2006 TUR Turkiye
2004 TUR Turkiye
2004 HUN Hungary
2005 GER Germany

EIDV%NI

Tempo

00'26"49
00'26"63
00'26"76
00'26"90
00'26"92
00'27"09
00'27"12
00'27"51

Tempo

00'23"67
00'23"94
00'24"17
00'24"30
00'24"34
00'24"37
00'24"48
00'24"55

Tempo

04'07"30
04'11"77
04'12"04
04'15"01
04'16"65
04'17"34
04'18"51
04'20"69

Tempo

03'48"14
03'50"61
03'50"61
03'50"63
03'52"79
03'53"12
03'53"54
03'58"04

LEN European Junior Swimming Championships (Otopeni, ROU) - 6° Day/oo\w!m

Pti

784
772
760
749
747
733
730
700

Pti

832
804
782
769
765
763
752
746

Pti

874
828
825
797
782
775
765
746

Pti

897
869
869
868
844
841
836
790
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Q

Derojecs
OO

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 10/07/2022

Pos

Pos

RISULTATI

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine - Final

Societa

FRA France
(Moluh Mary Ambre, Delmas Justine, Avetand Tabatha Chloe, Rossi Bene Giulia)
HUN Hungary

(Molnar Dora, Barna Bianka Dorottya, Komoroczy Lora Fanni, Padar Nikoletta)
ITA ltalia

(Curtis Sara, Mati Irene, Borrelli Paola, Biagiotti Matilde)

POL Poland

(Bernat Laura, Piechowicz Karolina, Marek Amelia, Kulik Julia)

GBR Great Britain

(Dilley Evie, Robinson Sienna, Widdows Hollie, Little Erin)

DEN Denmark

(Norby Kristine Nilsson, Kragh Ida Skov, Caroe Helmark Cecilie, Tabor Schastine Skifter)
SUI Switzerland

(Blumin Xenia, Cueto Cabrera Havana, Ullmann Julia, Capuano Giulia)

UKR Ukraine

(Sharafutdinova Nika, Isayeva Kamila, Yermishyna Anastasiya, D'Yachenko Mariya)

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi - Final

Societa

GBR Great Britain
(Marshall Jonathon, Woodburn Elliot, Jones Evan, Whittle Jacob Henry)

UKR Ukraine

(Zheltyakov Oleksandr, Lisovets' Volodymyr, Kovalov Arsenii, Zhovtko Yurii)
POL Poland

(Masiuk Ksawery, Urbanski Filip, Chmielewski Michal, Matuszewski Krzysztof)
FRA France

(Desangles Alexandre, Vergnes Lucien, Dumesnil Ethan, Mazellier Nans)
ITA ltalia

(Accadia Nicolo', Sabattani Alex, Codardini Elia, Lazzari Francesco)

ISR Israel

(Danziger Inbar Ono, lossifov Daniel, Krichevsky Daniel, Eichel Daniel)

GRE Greece

(Siskos Apostolos, Kyprianidis Theodoros, Tsaktsiras Orestis, Chrysomallis Marios Panagiotis)

DEN Denmark
(Pedersen Robert Falborg E., Elsgaard Elias Marius, Puggaard Casper, Isberg Oscar)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV/%NI

Tempo
04'05"33

04'05"48
04'05"70
04'07"03
04'07"68
04'12"01
04'13"80

04'14"38

Tempo
03'37"44

03'38"02
03'38"89
03'41"01
03'41"81
03'42"95
03'43"94

03'44"29

LEN European Junior Swimming Championships (Otopeni, ROU) - 6° Day/oo\w!ﬁ_&

Pti
828

826

824

811

804

764

748

743

Pti
860

853

843

819

810

797

787

783
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